

Daňový doklad - Faktura

Prodávající / Zhotovitel

UH CAR, s.r.o.
 Provoz: Východní 2134, Staré Město
 Jaktáře 1794
 686 01 Uherské Hradiště - Mařatice

IC 25512021 El. [REDACTED]
 DIČ CZ25512021

Bankovní spojení Československá obchodní banka SWIFT: CEKOCZPP
 Číslo účtu [REDACTED]
 IBAN [REDACTED]
 Společnost zapsána u OR v Brně, oddíl C, vložka 29243.

Číslo dokladu 42300059
Smlouva - objednávka
Konstantní symbol UP000090
 0308

Kupující / Objednatel

Technické služby Slaný s.r.o.
 Nejtškova 1709
 274 01 Slaný

IC 62958437
 DIČ CZ62958437

Konečný příjemce

Technické služby Slaný s.r.o.
 Nejtškova 1709
 274 01 Slaný

IC 62958437
 DIČ CZ62958437

Dodací a platební podmínky

Datum vystavení: 27.12.2023
Datum splatnosti: 26.01.2024
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 27.12.2023
Forma úhrady: Převodním příkazem

Číslo karoserie: ZAPNP6B1A0P005456 Poř. číslo: 108 Dodavatelská faktura 1200018723
 Číslo motoru: M15KRP3100801 Objed. číslo: NP623090076
 Převodovka: Manuální 5st.

	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
VTS18YPP02				
Piaggio NP6 SW TIPP 2650/2200 SR	21,00 %	591 736,00Kč	124 264,56Kč	716 000,56Kč
LPG 220 HDTOP				
WHI				
BÍLÁ ZÁKLADNÍ				
<i>Doplňky prodejce:</i>				
Uvedené Příslušenství není součástí výbavy vozidla z výroby. Namontované Příslušenství může mít vliv na technické charakteristiky vozidla.				
TZ	21,00 %	24 000,00Kč	5 040,00Kč	29 040,00Kč
HD	21,00 %	0,00Kč	0,00Kč	0,00Kč
MA	21,00 %	8 000,00Kč	1 680,00Kč	9 680,00Kč
<i>Mezisoučet</i>		32 000,00Kč		38 720,00Kč
<i>Externí výbavy:</i>				
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA NA 5LET/100000KM	21,00 %	24 000,00Kč	5 040,00Kč	29 040,00Kč
<i>Slevy:</i>				
SLEVA AKCE	21,00 %	-70 000,00Kč	-14 700,00Kč	-84 700,00Kč
SLEVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ	21,00 %	-8 000,00Kč	-1 680,00Kč	-9 680,00Kč
SLEVA PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA	21,00 %	-24 000,00Kč	-5 040,00Kč	-29 040,00Kč
<i>Mezisoučet</i>		- 102 000,00Kč		- 123 420,00Kč
Vůz celkem		545 736,00Kč	114 604,56Kč	660 340,56Kč
Zaokrouhlení		0,36Kč	0,08Kč	0,44Kč
Celkem k úhradě				660 341,00Kč

Rozpis DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
21,00 %	545 736,36Kč	114 604,64Kč	660 341,00Kč
<i>Celkem:</i>	545 736,36Kč	114 604,64Kč	660 341,00Kč



Daňový doklad - Faktura

Číslo dokladu

42300059

Smlouva - objednávka

UP000090

Konstantní symbol

0308

Fakturu převzal: